fuit , disciplina peragendam vehementius inflammemus, omni

» opera atque industria studeamus, ut fideles in

D

>

Ꭰ

»

>>

conspectu Dei per

austeriorem jejuniorum observanti
am

tales permaneant, quales in

ipso Paschali festo dignum est inveniri. Debitum igitur paternae

uniuscujusq
ue

vestrum sedulitatis et charitatis officium jure postulat,

ut omnibus notum facialis et annuncietis , nemini quidem sine legi-

» tima caussa, et de utriusque medici consilio, multitudini vero, vel-

» uti populo, aut civitati , aut indiscrimin
atim

integre , nonnisi gra-

» vissima et urgente necessitate, et in casibus per sacra canonum

>> statuta praescriptis cum debita apostolicae hujus Sedis reve-

» rentia a quadragesim
ali

jejunio dispensatio
nem

toties quoties opus

fuerit, concedend
am

, nec audacter fidenterque usurpanda
m

, nec

superbe et arroganter ab Ecclesia uti alicubi in more positum esse

accepimus, esse postulanda
m

. Gravissima
m
verum urgentemqu

e

» necessitate
m

, et non est cur vobis explicemus, nolumus tamen vos

ignorare, cum hujusmodi necessitate et servandam esse potissi-

mum unicam comestione
m

, sicut alias hic Romae, ac nos ipsi hoc

anno urgentibus causis dispensante
s
expresse praescripsi

mus
; et

licitas atque interdictas epulas promiscue minime apponendas esse.

» Porro quemadmod
um

de ejusmodi indulgentia tam caute imper-

» tienda, si secus fieret, Nos persuasum habemus districtam supremo

divino judici redditum iri rationem ; ita conscientia
m

uniuscujus-

» que vestrum onerandam esse ducimus. Insimul fraternitate
s

ve-

stras rogamus, et in Domino exhortantes obsecramus , ut populos,

qui communem omnium Christifidel
ium

poenitentia
m

ac discipli-

nam servare nequeunt, commovere satagatis, ne per alia pietatis

opera, ut sua cuique devotio suggeret, peccata sua expiarent ac

>> Deo satisfacere negligant, quinimmo sanandis vulneribus, quibus

humana infirmitas sauciatur, diligentem adhibere studeant cura-

tionem, et culpas de mundano pulvere contractas, dum casta je-

junia et eleemosyna
e
munera redimant. Interim solatium et leva-

men non leve moerori nostro a pastorali vigilantia, et charitate

vestra praestolante
s

, ac certo Nobis pollicentes, Apostolicam bene-

> dictionem cum uberi coelestium charismatu
m

copia conjunctam,

»

>>

»

D

D

>>
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» in eosdem populos vestros redundaturam, Vobis, venerabiles fratres,

» peramanter impertimur. Volumus autem, ut praesentium tran-